房屋赠与合同

甲方(赠与人)：

住所：

身份证号码：

房屋共有权人：

住所：

身份证号码：

乙方(受赠人)：

住所：

身份证号码：

　　甲方自愿将其房产赠与乙方，房屋共有权人表示同意，依照有关法律规定，各方自愿达成如下合同条款：

甲方自愿将其拥有所有权的座落于

                                   ，建筑面积         平方米的房产（房屋所有权证号为：          ）赠与乙方，乙方同意接受该房产。该房屋占用范围内的土地使用权随该房屋一并赠与。

第二条 甲方保证房屋在此赠与合同签订前以及合同签订后一直到过户完毕期间该房屋权属状况完整和其他具体状况完整，并保证房屋不受他人合法追索。
第三条 房屋共有权人对甲方的本次赠与表示同意，并自愿签署本赠与合同。
第四条  本合同生效后_____日内各方共同到房产管理部门办理有关房屋所有权变更登记的手续。乙方逾期未配合办理产权过户登记的，甲方有权撤销赠与合同。

　　第五条  在乙方领取《房屋所有权证》后，按有关规定向土地管理部门申请办理该房屋土地使用权变更手续。
　　第六条  本合同未尽事宜，经各方协商一致另行订立补充合同。补充合同以及本合同的附件均为本合同不可分割的组成部分。
　　第七条  本合同自合同各方签订并到公证处公证之日起生效。
　　第八条  本合同一式叁份。其中甲方留执一份，乙方留执一份，公证处留执一份。

　　甲方(签章)：_____                  乙方(签章)：_____

    房屋共有权人（签章）：____

PAGE
1